
 

UCHWAŁA NR XLII/305 /2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 28 sierpnia 2013r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2013 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726,           
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                     
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,   
z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496,   z 1997 r. Nr 9, poz. 
43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
           § 1.  Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard 
na rok 2013 o kwotę 57.220,60 zł – do kwoty 69.650062,59 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  
 

      § 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na 
rok 2013 o kwotę 57.220,60 zł do kwoty 73.079.599,80 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

      § 3. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia  
2012 r. – Uchwała budżetowa na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 613), zmienionej uchwałami Nr XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr 
XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., Nr 
XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr 
XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr 
XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r. i Nr XLI/297/2013 z dnia 6 sierpnia 2013 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 w ust. 1: 
 
    a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 69.707.283,19 zł zastępuje się kwotą  
         69.650.062,59 zł, 
 
    b) w pkt 1 kwotę 62.685.541,19 zł zastępuje się kwotą 62.628.320,59 zł; 
      
 2) w § 2 w ust. 1: 
   
      a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 73.136.820,40 zł zastępuje się kwotą  
          73.079.599,80 zł, 
 
      b) w pkt 1 kwotę 60.565.553,54 zł zastępuje się kwotą  60.508.332,94 zł. 
 



 

 

2  

 
 
3) załącznik  nr 5  –  Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane  
    i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2013  – otrzymuje  brzmienie  
   określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 


